
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2019–2023 

ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ MVR06 • 26. 2. 2023 • Microsoft 
Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z mimořádného jednání MVR06 
Volební období 2019–2023  
 

Přítomni: Martin Dvořák (Pr), Filip Karásek (VpV), Miroslav Hýža (MH), Jakub Dávidek (JD), Marcel Gebert 
(MG), Pavel Sluka (PS), Michaela Riedlová (MR) 
 
Omluveni: Michal Drha (VpS), Martin Odstrčil (VpP) 
 

Program jednání 

1. Investiční dotace NSA 
1.1. Osobní automobil 
1.2. Zvukové vybavení 
1.3. Vybavení pro EZS 
1.4. Audiovizuální balíček pro KČ 

 

Začátek jednání: 26. 2. 2023, 20:10 

 

Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 
 
Hlasování o programu jednání. 

(hl.č.1-7/0/0) - Schváleno 
 
Jednání se účastnilo 7 členů VR. 

 

1. Investiční dotace NSA 

Movité investice – Rozvoj materiálně technické základny sportovních 
svazů 2022-2023 

 

1.1. Osobní automobil 

VR hlasovala o nabídkách osobních automobilů viz příloha/nabídka 1, 2 a 3. 

Nabídka 1: (hl.č.2-7/0/0) – Schváleno 
Nabídka 2: Neschváleno* 
Nabídka 3: Neschváleno* 

*o nabídce 2 a 3 se již nehlasovalo, jelikož byla nabídka 1 hlasováním č. 2 jednohlasně schválena 

 
 

  



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2019–2023 

ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ MVR06 • 26. 2. 2023 • Microsoft 
Teams 

 

 
strana 2 
 

1.2. Zvukové vybavení 

VR hlasovala o nabídkách zvukového vybavení pro oblast Moravy na akce ČSTS viz příloha/nabídka 4, 5 a 
6. 

Nabídka 4: (hl.č.3-7/0/0) – Schváleno 
Nabídka 5: Neschváleno* 
Nabídka 6: Neschváleno* 

*o nabídce 5 a 6 se již nehlasovalo, jelikož byla nabídka 4 hlasováním č. 3 jednohlasně schválena 

 

1.3. Výbava pro EZS 

VR hlasovala o nabídkách setů pro EZS pro oblast Moravy na akce ČSTS viz příloha/nabídka 7, 8 a 9. 

Nabídka 7: (hl.č.4-7/0/0) – Schváleno 
Nabídka 8: Neschváleno* 
Nabídka 9: Neschváleno* 

*o nabídce 8 a 9 se již nehlasovalo, jelikož byla nabídka 7 hlasováním č. 4 jednohlasně schválena 

 

 

1.4. Audiovizuální balíček pro KČ 

VR hlasovala o nabídkách audiovizuálních balíčků pro KČ viz příloha/nabídka 10,11 a 12. 

Nabídka 10: (hl.č.5-7/0/0) – Schváleno 
Nabídka 11: Neschváleno* 
Nabídka 12: Neschváleno* 

*o nabídce 11 a 12 se již nehlasovalo, jelikož byla nabídka 10 hlasováním č. 5 jednohlasně schválena 

 

 
 

Konec jednání: 26. 2. 2023, 20:30 

 

Přílohy: 

1. Nabídka – Toyota Proace Verso Shuttle RC21 
2. Nabídka – Ford Transit Kombi M1 
3. Nabídka – Volkswagen Transporter 6.1 Kombi 
4. Nabídka – Muzikant.cz s.r.o. 
5. Nabídka – Bechtle_zvukové vybavení 
6. Nabídka – Hudební centrum 
7. Nabídka – Bechtle_set pro EZS 
8. Nabídka – Okay 
9. Nabídka – Alza.cz_set pro EZS 
10. Nabídka – Bechtle_audiovizuální balíček 
11. Nabídka – Alza.cz_audiovizuální balíček 
12. Nabídka – Datart.cz 

 

 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2019–2023 

ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ MVR06 • 26. 2. 2023 • Microsoft 
Teams 

 

 
strana 3 
 

Rozdělovník: 
Výkonná rada 
Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 

 

Vysvětlivky: 
Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
KČ – Kolektivní člen ČSTS 
VR – Výkonná rada ČSTS 
EZS – Elektronické zpracování soutěží 
MVR – Mimořádné jednání výkonné rady 

 

Zapsal: Filip Karásek               Schválil: Martin Dvořák 

            

 

 


